
Gjeni mbështetje lokale për migrantët,
refugjatët dhenjerëzit që kërkojnë azil në

rrethin e Mançesterit.
Mirë se vini në rrethin e Mançesterit!

 Keni nevojë për mbështetje për strehim, këshilla mbi
emigracionin, shëndetin dhe mirëqënien, të mësoni anglisht apo 

të lidheni me njerëz në komunitetin e zonës ku banoni? Gjeni
mbështetjen e duhur nëpërmjet www.kompasi.org

Kompasi është një mjet dixhital i krijuar për refugjatët,
azilkërkuesit dhe migrantët për të gjetur lehtësisht shërbimet

që ofrohen përreth zonës ku ato banojnë.

Për më shumë
informacion, email
hello@kompasi.org

Ne grumbullojmë informacione publikisht të disponueshme në
një platformë të vetme dhe kemi një ekip që është i përkushtuar

për ta mbajtur këtë platformë sa më të përditësuar. 

Klikoni në kodin më poshtë dhe do t'ju çojë në Kompasi!

mailto:hello@kompasi.org

